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Wkrótce za parkowanie zapłacimy komórką
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Wnioskowali o to mieszkańcy Mławy i przyjeżdżający do nas goście. Już niedługo,
aby zapłacić za parkowanie nie trzeba będzie szukać drobnych i drukować biletu.

30 czerwca b.r. Rada Miasta Mława przyjęła uchwałę dotyczącą Strefy Płatnego
Parkowania, w której dodano zapis o możliwości dokonywania płatności mobilnych.
Uchwała wchodzi w życie  po upływie14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Spodziewamy się, że nastąpi to w połowie
sierpnia.

Wnoszenie opłat parkingowych przez komórkę daje możliwość opłaty za rzeczywisty
czas parkowania i jest atrakcyjnym uzupełnieniem systemu opartego na
parkometrach. Jak się do tego przygotować?

1. Należy ściągnąć aplikację SkyCash na telefon komórkowy, tablet itp.;
2.  Założyć konto (zarejestrować się w systemie);
3. Uzupełnić środki na koncie;
4. Nakleić identyfikator na szybie (dostępny bezpłatnie w SPP) ;

 Wszystkie czynności związane z regulowaniem należności można wykonać w ciągu
kilkunastu sekund, bez wychodzenia z samochodu. System eliminuje też inne
utrapienia kierowców, jak konieczność odliczania drobnych, szukania parkomatu czy
wracania do pojazdu, aby włożyć za szybę bilet parkingowy. Nie trzeba też udawać
się do parkometru i samochodu, kiedy chcemy przedłużyć parkowanie. W każdej
chwili, z dowolnego miejsca można to zrobić za pomocą komórki.

 Przed skorzystaniem z usługi mobiParking należy oznaczyć pojazd identyfikatorem.
Identyfikator w formie naklejki samoprzylepnej można bezpłatnie otrzymać w biurze
Strefy Płatnego Parkowania w Mławie, przy ul. Warszawskiej 1/8,  a także w każdym
mieście, w którym świadczona jest usługa mobiParking. Korzystając z tej aplikacji
można płacić za postój komórką także w Warszawie, Gdańsku czy Ciechanowie
(wystarczy wybrać odpowiednie miasto z listy). Instrukcja wykorzystania aplikacji
dostępna TUTAJ.
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